
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.), informacji 
Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.02.2023 znak ŚR-V.946.7.10.2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego Zarządzenia. 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 48 960,00 zł z tytułu środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację wypłat dodatków węglowych. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Kołaczyc 
 

Stanisław Żygłowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A5AECF-3141-4DF3-8D43-7CEA7183BCDF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC
2023-02-15

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 960,00

85395 Pozostała działalność 48 960,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 48 960,00

48 960,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A5AECF-3141-4DF3-8D43-7CEA7183BCDF. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 36/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2023-02-15

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 960,00

85395 Pozostała działalność 48 960,00

3110 Świadczenia społeczne 48 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00

4300 Zakup usług pozostałych 15,00

Razem: 48 960,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A5AECF-3141-4DF3-8D43-7CEA7183BCDF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

